Profesionalni radu ¢i pomoc v oblasti dluhové problematiky muizete ziskat
u téchto odborniku:

Poradna pro obéanstvi/Obéanska a lidska prava, z. s.
Magr. et Mgr. Nicol Homolkova - nicol.nomolkova@poradna-prava.cz, 773 154 568,

Romodrom o.p.s.
Mgr. Petra StoniSova - petrastonisova@romodrom.cz, 778 491 142,

Hranice (a Lipnik n/B)
Markéta Tuéna - marketa.tucna@clovekvtisni.cz, 778 421 325,
Vojtéch Stojaspal - vojtech.stojaspal@clovekvtisni.cz, 778 425 956

Jesenik

Petr Kabelik - petr.kabelik@clovekvtisni.cz

Ladislava KubiSova - ladislava.kubisova@clovekvtisni.cz, 775 436 753
Radana Prosecka — radana.prosecka@clovekvtisni.cz, 736 509 435

Olomouc (a Sumperk)
Lucie Holubcova Jiruskova - lucie.holubcova@clovekvtisni.cz, 777 782 078

Olomouc

Petr Nosalek - petr.nosalek@olomouc.charita.cz, 736 764 804
Denisa Valna, DiS. - plistakova@podaneruce.cz, 770 146 457
Mgr. Klara Svomova - klara.bezdekova@iporadna.cz, 737 896 077

Prostéjov (a Konice)

Monika Bartonikova - monika.bartonikova@clovekvtisni.cz, 770 190 854
Eva Vyhlidalova - eva.vyhlidalova@clovekvtisni.cz, 778 485 352

Denisa Valna, DiS. - plistakova@podaneruce.cz, 770 146 457

Prerov

Monika Osmanova - monika.osmanova@clovekvtisni.cz, 775 871 533
Monika Vinklarkova - monika.vinklarkova@clovekvtisni.cz, 770 101 152
Martina Krejcifova - poradna@prerov.charita.cz, 777 729 521

Sternberk (a Moravsky Beroun)
Kubesova Pavla, DiS. - poradna.sternberk@sternberk.charita.cz, 730 585 751

Sumperk (Hanus$ovice)
SPOLECNE-JEKHETANE, o.p.s. - poradna.sumperk@jekhetane.cz, 725 101 815

Bc.Michaela Vrbova, DiS. — vrbova@hornipomoravi.eu, 702 213 244

Unicov
Bc. JaroSova Pavla - poradna.unicov@sternberk.charita.cz, 605 314 434

Litovel
Mgr. Mil€ick& Jana - poradna.litovel@sternberk.charita.cz, 730 585 753

Zabreh (a Mohelnice, Lostice)

Lenka Vagnerova - poradna@charitazabreh.cz, 736 509 420

Jana Gieselova - poradna@charitazabreh.cz, 721 085 919

Monika HanuSova - poradna@charitazabreh.cz, 737 439 217

Mgr. Simona Podhorova - vedouci.poradna@charitazabreh.cz, 736 509 435
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